
UCHWAŁA Nr XXV/241/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i 
majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 476.365.658,56 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
451.761.939,56 zł
24.603.719,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 488.409.658,56 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
439.908.732,56 zł
48.500.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2016 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2016 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 7. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i  poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 i Dz.U. z 2016 r. poz. 
195 i poz. 1257.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność   15 662,00   15 662,00
60016 Drogi publiczne gminne   15 662,00   15 662,00

2) wydatki majątkowe   15 662,00   15 662,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 662,00   15 662,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00

2) wydatki majątkowe   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00

710 Działalność usługowa   11 000,00   11 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   11 000,00   11 000,00

2) wydatki majątkowe   11 000,00   11 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00   11 000,00

750 Administracja publiczna   11 000,00   11 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 000,00   11 000,00

1) wydatki bieżące   11 000,00   11 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00   5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   224 630,00   224 630,00   224 630,00   224 630,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   100 000,00   100 000,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

92118 Muzea   124 630,00   124 630,00   124 630,00   124 630,00
1) wydatki bieżące   124 630,00   124 630,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   124 630,00   124 630,00
2) wydatki majątkowe   124 630,00   124 630,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   124 630,00   124 630,00

Ogółem, z tego:   270 630,00   35 000,00   235 630,00   270 630,00   46 000,00   224 630,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00   135 630,00   11 000,00   124 630,00
2) wydatki majątkowe   170 630,00   35 000,00   135 630,00   135 000,00   35 000,00   100 000,00

Razem z tego:   270 630,00   35 000,00   235 630,00   270 630,00   46 000,00   224 630,00
Gmina   35 000,00   35 000,00   46 000,00   46 000,00
Powiat   235 630,00   235 630,00   224 630,00   224 630,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXV/241/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 października 2016 r.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   15 662,00   15 662,00

60016 Drogi publiczne gminne   15 662,00   15 662,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 662,00   15 662,00

Budowa ul. T. Gumińskiego w Legnicy   15 662,00   15 662,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  35 000,00   35 000,00
  19 338,00   19 338,00

Dzieci bezpieczne i szczęśliwe. Plac zabaw ul. Daszyńskiego, Kartuska, Kazimierza 
Wielkiego, Czarnieckiego (LBO)   9 338,00   9 338,00

Rewitalizacja wnętrza podwórzowego przy ul. Piechoty, Artyleryjskiej i Saperskiej (LBO)   35 000,00   35 000,00

Ulepszenie lokalu użytkowego gminy - Rynek 4 "Cepelia" poprzez wymianę witryn oraz 
drzwi wejściowych   10 000,00   10 000,00

710 Działalność usługowa   11 000,00   11 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   11 000,00   11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00

System zabezpieczeń budynku Wydziału Geodezji i Kartografii przy ul. Kościuszki 38 w 
Legnicy

  11 000,00   11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   124 630,00   124 630,00   100 000,00   100 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   100 000,00   100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych   100 000,00   100 000,00

Galeria Sztuki w Legnicy Pl. Katedralny 1/1 - Zakup i montaż systemu wentylacji i 
klimatyzacji   100 000,00   100 000,00

92118 Muzea   124 630,00   124 630,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  124 630,00   124 630,00

Muzeum Miedzi w Legnicy ul. Partyzantów 3 - "Spotkanie dwóch światów. Pamięć o bitwie 
pod Legnicą 1241 r." - Zakup i montaż gabloty z oświetleniem i zabudowy ekspozycyjnej 
oraz sprzętu multimedialnego

  124 630,00   124 630,00

Razem:   170 630,00   35 000,00   135 630,00   135 000,00   35 000,00   100 000,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV/241/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 października 2016 r.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   100 000,00   100 000,00   124 630,00   124 630,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   100 000,00   100 000,00   124 630,00   124 630,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   100 000,00   100 000,00   124 630,00   124 630,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   100 000,00   100 000,00
92118 Muzea   124 630,00   124 630,00

3. DOTACJE CELOWE   159 630,00   35 000,00   124 630,00   119 338,00   19 338,00   100 000,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   159 630,00   35 000,00   124 630,00   119 338,00   19 338,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   35 000,00   35 000,00   19 338,00   19 338,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   124 630,00   124 630,00   100 000,00   100 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   100 000,00   100 000,00
92118 Muzea   124 630,00   124 630,00

Razem:   259 630,00   35 000,00   224 630,00   243 968,00   19 338,00   224 630,00

oświata

801 83 920 846,33
bieżące 83 598 846,33
majątkowe 322 000,00

854 3 888 880,00
bieżace 3 888 880,00
majątkowe

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXV/241/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 października 2016 r.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 5



Załącznik nr …..
    do projektu uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia …

Przychody

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/

RAZEM:

Koszty

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 25 000,00

RAZEM: 25 000,00

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie

Koszty 
Stan środków obrotowych 

na koniec roku

Ogółem
w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

inwestycje wpłata do budżetu

PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU  BUD ŻETOWEGO  NA  ROK  2016

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych 

na początek roku
Przychody

Ogółem w tym : dotacja z budżetu

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/241/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 października 2016 r.

Id: 6EB90FC7-A2E3-4F3C-A123-3C187CD7E4D6. Podpisany Strona 6




